



ÅRSRAPPORT 2019/2020

Easyhousing.dk ApS

Lersø Parkalle 107
2100 København Ø

CVR nr. 35811184

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. november 2020

Dirigent

Anders Kristensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Easyhousing.dk ApS
Lersø Parkalle 107
2100 København Ø

CVR-nr.: 35811184
Stiftelsesdato: 24. marts 2014
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Brian Wittarp Kelstrup
Anders Bo Wittarp Kristensen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. november 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på tkr. -2.444.

Ledelsen anser årets resultat for stærkt tilfredsstillende. Der er i årsrapporten hensat betydelige beløb, til imødegåelse af tab. Direktøren er afsat og der er ansat en ny direktør, så der igen kommer fokus på kerneforretningen, udlejning af genhusningslejligheder til forsikringskunder samt møblerede lejligheder til expats.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	-472.146	2.900.016
1. Personaleomkostninger	-1.922.714	-1.230.486
Af- og nedskrivninger	-40.370	-167.885
Resultat før finansielle poster	-2.435.230	1.501.645
Andre finansielle indtægter	210	600
Andre finansielle omkostninger	-9.464	-10.215
Ordinært resultat før skat	-2.444.484	1.492.030
Skat af årets resultat	0	-346.368
ÅRETS RESULTAT	-2.444.484	1.145.662
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-2.444.484	1.145.662
Disponeret i alt	-2.444.484	1.145.662

Balance pr. 30. september

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40.370
Materielle anlægsaktiver i alt	0	40.370
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.893.972	3.501.610
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.893.972	3.501.610
Anlægsaktiver i alt	2.893.972	3.541.980
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.467	878.172
Andre tilgodehavender	0	836.288
Tilgodehavender i alt	343.467	1.714.460
Likvide beholdninger	620.952	287.307
Likvide beholdninger i alt	620.952	287.307
Omsætningsaktiver i alt	964.419	2.001.767
AKTIVER I ALT	3.858.391	5.543.747

Balance pr. 30. september

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-1.265.717	1.178.767
Egenkapital i alt	-1.215.717	1.228.767
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.817.565	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.411.626	2.715.257
Anden gæld	604.683	779.091
Periodeafgrænsningsposter	240.234	790.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.074.108	4.314.980
Gældsforpligtelser i alt	5.074.108	4.314.980
PASSIVER I ALT	3.858.391	5.543.747

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	2019/20	2018/19
Lønninger	1.862.764	1.179.792
Pensioner	26.565	7.631
Andre omkostninger til social sikring	33.385	43.063
	<u>1.922.714</u>	<u>1.230.486</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	1.178.767	0	1.228.767
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-2.444.484</u>	<u>0</u>	<u>-2.444.484</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-1.265.717</u>	<u>0</u>	<u>-1.215.717</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
